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Министерство спорта и молодёжной политики Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области по плаванию
  г. Дзержинск, 22-24 января 2014 г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing

                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2013

Женщины, 2003 и старше

1. КАРТАШОВА Дарья 97 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 50m На спине 29.67 758
2. ВЕСЕЛОВА Александра 89 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород4 x 100m Вольный стиль 57.46 744
3. РУЧИНА Юлия 97 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m На спине 30.20 719
4. ШЛЕМОВА Ирина 84 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 27.20 664
5. РУДИКОВА Екатерина 99 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:11.40 635
6. ВИХАРЕВА Наталья 98 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m На спине 31.52 632
7. ДУНАЕВА Карина 00 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Брасс 1:15.32 626
8. ПОЗДНЯКОВА Дарья 00 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m Баттерфляй 29.55 610
9. ШАРОВА Милана 97 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород400m Комплекс 5:17.16 606

10. КУЗЯКИНА Анастасия 97 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Вольный стиль 28.08 603
11. МОРЁНОВА Анна 99 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Баттерфляй 29.70 601
12. АВЕРЬЯНОВА Анастасия 95 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 35.34 599
13. ВОРОНЦОВА Алина 95 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m На спине 32.20 593
14. БОРИНА Анастасия 99 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Брасс 2:46.34 590
15. ЯДРОВА Юлиана 98 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 30.09 578
16. КУРГАНОВА Мария 98 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:02.63 574
17. САВИНА Анастасия 96 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m Вольный стиль 28.61 570
18. ДОРОНИНА Анна 01 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.64 568
19. ЛАНИНА Дарья 99 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород200m Брасс 2:48.56 567
20. ИГНАТОВА Екатерина 99 НОУОР Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.71 564
21. ДЗЮБА Александра 98 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Брасс 36.22 556
22. ПАТРАКОВА Анастасия 98 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:17.60 553

КУЗЬМИНА Оксана 99 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m Баттерфляй 30.54 553
24. РОМАНОВИЧ Дарья 00 Заволжский ФОК 50m На спине 33.03 549
25. КАНАГИНА Екатерина 97 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.00 547
26. МОКРОПОЛОВА Карина 98 Бор-2 100m Вольный стиль 1:03.78 544
27. ГРИШЕЧКИНА Мария 98 НОУОР Н.Новгород 50m Баттерфляй 30.87 535
28. ГАВРИЛОВА Наталья 99 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Брасс 1:19.86 525
29. СЕРЯКОВА Мария 99 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Баттерфляй 1:09.42 524
30. ЕВСТАФЬЕВА Елена 97 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m На спине 1:12.11 523
31. ГОРШКОВА Юлия 99 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m На спине 33.71 517
32. ПУДЕЕВА Юлия 99 Бор-2 50m Брасс 37.21 513
33. САЛИНА Любовь 00 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 50m Брасс 37.25 512
34. ЛЕМЕСКИНА Арина 99 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 50m На спине 33.85 510
35. ЗУБРЯКОВА Яна 99 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 800m Вольный стиль 10:19.84 506
36. СЕМЕНОВА Екатерина 97 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород200m Комплекс 2:38.49 504
37. КАРТУШИНА Ольга 99 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Брасс 37.50 501
38. ТУКТАРОВА Татьяна 95 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Баттерфляй 31.60 499
39. ПОЛЕВАЯ Валерия 97 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 50m Вольный стиль 30.09 490
40. КЛИШИНА Екатерина 98 СК"Торпедо" Н.Новгород 50m Брасс 37.83 488
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Девочки, Год рождения 1998 - 1999

1. РУДИКОВА Екатерина 99 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:11.40 635
2. ВИХАРЕВА Наталья 98 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m На спине 31.52 632
3. МОРЁНОВА Анна 99 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Баттерфляй 29.70 601
4. БОРИНА Анастасия 99 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Брасс 2:46.34 590
5. ЯДРОВА Юлиана 98 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 30.09 578
6. КУРГАНОВА Мария 98 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:02.63 574
7. ЛАНИНА Дарья 99 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород200m Брасс 2:48.56 567
8. ИГНАТОВА Екатерина 99 НОУОР Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.71 564
9. ДЗЮБА Александра 98 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Брасс 36.22 556

10. ПАТРАКОВА Анастасия 98 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:17.60 553
КУЗЬМИНА Оксана 99 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m Баттерфляй 30.54 553

12. МОКРОПОЛОВА Карина 98 Бор-2 100m Вольный стиль 1:03.78 544
13. ГРИШЕЧКИНА Мария 98 НОУОР Н.Новгород 50m Баттерфляй 30.87 535
14. ГАВРИЛОВА Наталья 99 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Брасс 1:19.86 525
15. СЕРЯКОВА Мария 99 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Баттерфляй 1:09.42 524
16. ГОРШКОВА Юлия 99 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m На спине 33.71 517
17. ПУДЕЕВА Юлия 99 Бор-2 50m Брасс 37.21 513
18. ЛЕМЕСКИНА Арина 99 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 50m На спине 33.85 510
19. ЗУБРЯКОВА Яна 99 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 800m Вольный стиль 10:19.84 506
20. КАРТУШИНА Ольга 99 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Брасс 37.50 501
21. КЛИШИНА Екатерина 98 СК"Торпедо" Н.Новгород 50m Брасс 37.83 488
22. ТАШКИНА Виктория 98 ДЮЦ г. Саров 200m Вольный стиль 2:23.85 484
23. СМОРОДИНА Станислава 99 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 30.23 483
24. КУЛАКОВА Полина 99 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 30.28 481
25. ЧУРИНА Татьяна 98 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 50m Вольный стиль 30.50 470
26. МЕЛЬНИКОВА Александра 99 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород50m Вольный стиль 30.60 466
27. МОРДЯШОВА Виктория 99 Бор-1 50m Баттерфляй 32.39 463
28. ЗАХАРОВА Мария 99 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 100m На спине 1:15.41 457
29. ЖУРАВЛЕВА Ольга 98 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 50m Баттерфляй 32.57 456
30. ТРЕТЬЯКОВА Ксения 98 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:27.99 444
31. ЧАСТУХИНА Дарья 98 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 31.30 435
32. АТАМАНОВА Ирина 99 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород200m Брасс 3:04.81 430
33. САЛЬНИКОВА Елена 99 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m Вольный стиль 31.56 425
34. САФОНОВА Вероника 98 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 50m Вольный стиль 31.96 409
35. РЫМЗИНА Вероника 99 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m Вольный стиль 32.09 404
36. ЛОСЕВА Ксения 99 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород200m Брасс 3:09.43 400
37. КИРЕЕВА Анастасия 99 СК"Торпедо" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 21:29.06 390
38. ЦЕЛИБЕЕВА Наталья 99 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород50m Баттерфляй 34.47 384
39. КОБЛИКОВА Евгения 98 Бор-1 100m Вольный стиль 1:12.07 377
40. ТЮКАЛОВА Екатерина 99 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Баттерфляй 35.11 364

Мужчины, 2001 и старше

1. КОСТИН Олег 92 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 200m Брасс 2:16.97 797
2. ЗВЯГИН Михаил 92 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 100m На спине 56.58 773
3. ДОРИНОВ Михаил 95 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Брасс 1:03.94 764
4. ТРЕТЬЯКОВ Максим 94 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 100m На спине 58.43 702
5. КЛИМАНОВ Анатолий 94 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 100m Баттерфляй 56.07 701
6. БОЖЕНОВ Артем 96 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Брасс 30.13 693
7. КЛИМАКОВ Владислав 94 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m Брасс 30.65 658
8. МОРОЗОВ Алексей 94 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 100m Баттерфляй 57.29 657
9. ЗУБРИЦКИЙ Иван 98 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 54.19 648

10. СЕМЕНОВ Никита 97 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 54.54 636
11. СЕРОВ Никита 97 СК"Торпедо" Н.Новгород 50m Брасс 31.04 634
12. ЖИРОХОВ Антон 95 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Брасс 2:27.87 633
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13. КАЗАКОВ Даниил 97 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 100m Брасс 1:08.09 632
КЛЮЙКО Андрей 99 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород4 x 100m Вольный стиль 54.66 632
СМУРОВ Артём 92 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 50m Брасс 31.07 632

16. БЕСПАЛОВ Алексей 96 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 50m Брасс 31.12 629
17. ЩЕРБАКОВ Вячеслав 97 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Вольный стиль 24.59 614
18. БЕЛЯЕВ Руслан 91 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m На спине 1:01.30 608
19. НЕСТЕРОВ Илья 97 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m Комплекс 2:14.81 604
20. АНКУДИНОВ Иван 97 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:00.83 601
21. СКАТОВ Данила 96 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Вольный стиль 24.79 600
22. СИТДИКОВ Сергей 71 Цунами Н.Новгород 50m Брасс 31.67 597
23. КАЗАКОВ Игорь 95 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 55.72 596
24. ВОРОБЬЁВ Андрей 97 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород200m На спине 2:13.13 594
25. ЗАНИН Евгений 97 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 100m Вольный стиль 55.83 593
26. РЕШЕТНИКОВ Михаил 95 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 55.98 588
27. ОСИПОВ Кирилл 95 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 50m На спине 28.74 585
28. МАСЛЕННИКОВ Александр 97 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 50m Брасс 31.91 583
29. СЯИТОВ Дамир 99 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:10.36 573

ГУРЕЕВ Алексей 96 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород100m Вольный стиль 56.46 573
31. ПОПОВ Владислав 95 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 56.50 572
32. МИРОНОВ Максим 95 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород4 x 100m Комплекс 1:02.58 571
33. КУЗНЕЦОВ Никита 99 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 56.65 567

ГАЛКИН Иван 95 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород50m Брасс 32.21 567
35. ВЕТОХИН Артём 98 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Брасс 32.23 566
36. ИВАНОВ Владислав 96 НОУОР Н.Новгород 50m На спине 29.13 562
37. ЛОБАНОВ Роман 99 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m На спине 29.36 548
38. ШУШПАНОВ Николай 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 27.45 545
39. КАУН Владислав 99 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Баттерфляй 1:01.10 542
40. БЕЛОВ Никита 98 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород100m Брасс 1:11.86 538

Мальчики, Год рождения 1996 - 1997

1. БОЖЕНОВ Артем 96 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Брасс 30.13 693
2. СЕМЕНОВ Никита 97 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 54.54 636
3. СЕРОВ Никита 97 СК"Торпедо" Н.Новгород 50m Брасс 31.04 634
4. КАЗАКОВ Даниил 97 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 100m Брасс 1:08.09 632
5. БЕСПАЛОВ Алексей 96 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 50m Брасс 31.12 629
6. ЩЕРБАКОВ Вячеслав 97 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Вольный стиль 24.59 614
7. НЕСТЕРОВ Илья 97 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m Комплекс 2:14.81 604
8. АНКУДИНОВ Иван 97 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:00.83 601
9. СКАТОВ Данила 96 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Вольный стиль 24.79 600

10. ВОРОБЬЁВ Андрей 97 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород200m На спине 2:13.13 594
11. ЗАНИН Евгений 97 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 100m Вольный стиль 55.83 593
12. МАСЛЕННИКОВ Александр 97 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 50m Брасс 31.91 583
13. ГУРЕЕВ Алексей 96 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород100m Вольный стиль 56.46 573
14. ИВАНОВ Владислав 96 НОУОР Н.Новгород 50m На спине 29.13 562
15. СКОТИН Егор 97 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 4 x 100m Вольный стиль 57.65 538
16. ЗВЕРЕВСКИЙ Никита 97 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 4 x 100m Вольный стиль 58.19 523
17. НАЗАРЫЧЕВ Михаил 97 Бор-2 100m Вольный стиль 58.42 517
18. БЛАГИРЕВ Михаил 96 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 100m На спине 1:04.74 516
19. СТРАХОВ Григорий 97 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m На спине 30.10 509
20. МУРЗИН Михаил 96 ДЮЦ г. Саров 100m Брасс 1:13.48 503
21. ВОЛОДЬКИН Вадим 97 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 28.76 474
22. СЕМЁНОВ Артём 97 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:00.23 472
23. МЕДВЕДЕВ Иван 96 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:00.83 458
24. ЛЫСЕНКО Максим 97 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:01.27 448
25. КОРОЛЬ Роман 96 Бор-2 50m Брасс 35.00 442
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26. ХОДАЛЕВ Антон 97 ДЮЦ г. Саров 50m Вольный стиль 27.89 421


